
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su 
akimis. 

Dėkite pastą ant šepetėlio, valykitės dantis ir 
skalaukite po kiekvieno valgio arba laikantis 
stomatologo ar gydytojo nurodymų. Nenuryti. 
Vaikams iki 2 metų amžiaus: prieš naudojimą prašome 
pasikonsultuoti su stomatologu ar gydytoju.

Įspėjimai

Naudojimas

• Unikalus natūralios kilmės ingredientų derinys 
padeda palaikyti sveikas dantenas ir dantis.

• Sudėtyje yra cinko citrato, kuris apsaugo dantis 
nuo apnašų ir blogo kvapo.

• Naudojamas iš papajų išgaunamas papainas, kuris 
padeda pašalinti paviršiaus dėmes ir neutralizuoti 
blogą kvapą.

• Sudėtyje „Young Living“ firminis „Thieves®“ 
aukščiausios rūšies eterinių aliejų mišinys.

• Pipirmėčių eterinis aliejus suteikia gaivų mėtinį 
kvapą, kuris užtikrina ilgai išliekantį gaivų burnos 
kvapą.

• Valo dantis su pažangia formule, kuri yra švelni 
dantų emaliui.

• Sudėtyje nėra fluorido, SLS, sintetinių dažiklių, 
dirbtinių dažiklių, peroksido, dirbtinių kvapiųjų 
medžiagų ar konservantų.

Privalumai ir ypatybės

Kalcio karbonatas, vanduo, cinko oksidas, ksilitolis, 
glicerinas, ksantano derva, pipirmėčių (Mentha 

Ingredientai

piperita)* aliejus, kaprilo/kaprio trigliceridas, papainas, 
lecitinas, cinko citratas, gvazdikėlių (Eugenia 
caryophyllus)* pumpurų aliejus, stevijos lapų aliejaus 
(Stevia rebaudiana) ekstraktas, čiobrelių (Thymus 
vulgaris)* aliejus, rutulinių eukaliptų (Eucalyptus 
globulus)* lapų aliejus, citrinų (Citrus limon)* žievelių 
aliejus, cinamono (Cinnamomum zeylanicum)* žievės 
aliejus, bruknuolių (Gaultheria procumbens)* lapų 
aliejus, spindulinių eukaliptų (Eucalyptus radiata)* lapų 
aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: 
benzilalkoholio**, benzilbenzoato**, cinamalio**, 
cinamilo alkoholio**, citralio**, citronelolio**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, izoeugenolio**, 
limoneno**, linalolio**. 
 
* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Naturalios eterinių aliejų sudedamosios dalys

„Thieves® Dentarome® Ultra Toothpaste“ dantų pasta dėl savo unikalaus ingredientų derinio švelniai 
valo dantis, gaivina jūsų burnos kvapą, padeda palaikyti sveikas dantenas ir apsaugo nuo apnašų. 

Praturtinta „Young Living“ išskirtiniu „Thieves®“ mišiniu ir pipirmėčių eteriniu aliejumi, „Thieves 
Dentarome Ultra Toothpaste“ švelniai valo apnašas kasdien, kad jūs galėtumėte džiaugtis nuostabia 
šypsena ir ilgai išliekančiu gaiviu burnos kvapu. Joje taip pat yra genetiškai nemodifikuoto papaino, 
gauto iš papajų ir cinko citrato, kurie veikia išvien, kad jūs galėtumėte džiaugtis sveikomis dantenomis 
ir apsaugotumėte dantis nuo apnašų, o be to jie neutralizuoja blogą burnos kvapą ir leidžia jums 
nerūpestingai šypsotis. 

Prekės dydis 113 g Prekės nr. 20197

„Thieves® Dentarome®  
Ultra Toothpaste“


